
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/254/2018 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w ustalenia zasad całkowitego i częściowego zwolnienia z odpłatności  

za pobyt w Dziennym Domu Pobytu w Dębiakach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. 2017 r. poz. 1875) art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1769) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy na wniosek osoby zobowiązanej może 

zwolnić częściowo lub całkowicie z ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu w Dębiakach. 

§ 2. Częściowe lub całkowite zwolnienie z odpłatności może nastąpić w przypadku: 

1) zdarzenia losowego; 

2) ponoszenia wysokich kosztów leczenia; 

3) konieczności ponoszenia przez świadczeniobiorcę odpłatności za pobyt członka rodziny w domu pomocy 

społecznej, ośrodku wsparcia, placówkach opiekuńczo-leczniczych i opiekuńczo-wychowawczych; 

4) zaliczenia mieszkańca do osób niepełnosprawnych o znacznym stopniu niepełnosprawności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Waldemar Maziarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1848


		2018-04-13T14:45:56+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




